ASAHI KEIKI CO., LTD.
大型表示  交流真の実効値ディジタル電圧・電流計　AP-901-E・F
AC DIGITAL VOLTMETER/AMMETER
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

質　　　　　　量：3kg
付 　 属 　 品：取付板2個，取付ネジM4×8本，取扱説明書
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入して下さい）E  交流電圧入力（真の実効値）
型　式 測定範囲 入力インビーダンス 周波数範囲 最大許容入力 確度
AP-901-E-11
AP-901-E-12
AP-901-E-13
AP-901-E-14
AP-901-E-15
199.9 mV
1.999    V
19.99    V
199.9    V
   600    V
1.1MΩ
1.1MΩ
   1MΩ
   1MΩ
 10MΩ
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
100V
100V
250V
250V
700V
±0.3%
        rdg
±2digit
（23℃
   ±5℃）
※
F  交流電流入力（真の実効値）
型　式 測定範囲 内部抵抗 周波数範囲 最大許容入力 確度
AP-901-F-21
AP-901-F-22
AP-901-F-23
AP-901-F-24
AP-901-F-25
AP-901-F-26
199.9μA
1.999 mA
19.99 mA
199.9 mA
1.999　A
  5.00    A
   1kΩ
100  Ω
  10  Ω
    1  Ω
 0.1  Ω
0.02  Ω
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
40～1kHz
10mA
50mA
150mA
500mA
     3   A
7   A
±0.5%
        rdg